

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 33125

FECHA: 24-02-2025

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

OFERTA 1.000

1	\$1.000	\$1.000
GOMA DE BORRAR ANIMALITOS FULTONS		
1	\$490	\$490
GOMA DE BORRAR 526 PLAST. FABER CAS		
1	\$1.300	\$1.300
GOMA DE BORRAR 320 MILAN		
1	\$470	\$470
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS		
2	\$390	\$780
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS		
2	\$350	\$700
DESTACADOR PASTEL LILA FABER CASTEL		
1	\$1.790	\$1.790
DESTACADOR TEXTLINER AMARILLO FABER		
1	\$1.690	\$1.690
SACAPUNTA METALICO 2 ORIF.ART CRAF		
1	\$1.580	\$1.580
LAPIZ GRAFITO DUO NEGRO/ROJO PAPER		
3	\$390	\$1.170
LAPIZ BICOLOR DELGADO 737 FABER-CAS		
3	\$990	\$2.970
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS		
1	\$280	\$280
TIJERA ERGONÃ“MICA FABER CASTELL		
1	\$3.200	\$3.200
TIRALINEAS 0.4 NEGRO PROARTE		
1	\$1.300	\$1.300
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF		
1	\$690	\$690
PINCEL N4 REDONDO MANGO PLASTICO		
1	\$390	\$390
BOLSITA LENTEJUELAS		
3	\$300	\$900
BOLSITAS PURPURINA COLOR		
5	\$590	\$2.950
BARRA SILICONA DELGADA		
5	\$250	\$1.250

OFERTA 750

1	\$750	\$750
PLUMON PIZARRA ROJO 123 JUMBO FABER		
2	\$1.800	\$3.600
PLUMON PERMANENTE 52 NEGRO FABER		
1	\$1.650	\$1.650
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS		
1	\$350	\$350
ADHESIVO BARRA 36 GR. GIOTTO		
3	\$1.290	\$3.870
COLA GLITTER VERDE 10,5ML GIOTTO		
1	\$390	\$390
CAJA 12 PLASTICINA NATURAL GIOTTO P		
2	\$2.750	\$5.500
MARCADORES 12 COLORES TURBO COLOR G		
1	\$2.290	\$2.290
LAPICES CRAYON CERA 12 COL GIOTTO		
1	\$2.690	\$2.690
CAJA 12 LAPICES COLOR SUPERMINA GIO		
1	\$3.850	\$3.850
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO TRIANG.FABER		
2	\$3.490	\$6.980
PALOS HELADO JUMBO COLOR FULTONS		
1	\$1.290	\$1.290
MASA 100 GRS DIDO PAX		
2	\$1.600	\$3.200
SET 10 PLATOS 17.5CM AMARILLO BIG P		
1	\$1.590	\$1.590
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC		
7	\$930	\$6.510
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE		
2	\$2.200	\$4.400
CARPETA GOMA EVA PASTEL STICKER TOR		
1	\$2.990	\$2.990
CARPETA GOMA EVA FLUOR C/ADHE TORRE		
1	\$2.990	\$2.990
CARPETA CARTULINA 18 HJ. TORRE IMAG		
1	\$2.100	\$2.100
CARPETA CARTULINA FLUOR. 6 UN.FULTO		
1	\$1.390	\$1.390
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO ARTEL		
1	\$1.690	\$1.690
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A		
1	\$1.790	\$1.790
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ		
6	\$290	\$1.740
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON		
6	\$1.150	\$6.900
CUAD.DOBLEZ 100HJ.7MM PROARTE		
2	\$990	\$1.980
BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA		
1	\$1.100	\$1.100
RESMA OFICIO 50		
2	\$1.000	\$2.000
RESMA CARTA 50		
1	\$800	\$800
OPALINA LISA OFICIO 200GR		
5	\$300	\$1.500
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO		
5	\$250	\$1.250
PEGAFIX ESCOLAR 225GR. PRITT HENKEL		
1	\$1.990	\$1.990
SILICONA LIQUIDA 215GR PRITT HENKEL		
1	\$1.890	\$1.890

CAJA TEMPERA 12 COL. 20 CC. GIOTTO	NETO	\$ 94.333
1	\$4.350	\$4.350
	IVA 19%	\$ 17.927
	TOTAL	\$ 112.260

